
 
ワールドコンパスはカタール航空グループのDMCディスカバー・カタールの日本地区指定代理店です 

カタール・ドーハ 地上手配タリフ 

 旅行会社様企画用  

 Choose from  a range of leading 4 and 5-star hotels, starting    from US$59 per night 

【宿泊費】 *1 室/1 泊-朝食付 

ホテル 部屋カテゴリー 期間 Single DBL/Twin Triple 

Best Western Plus Doha 

★★★★ 

Deluxe Room 

Junior Suite 

6/1-10/31 $85 

$87 

$98 

$104 

$116 

$118 

Grand Regal Hotel 

★★★★ 

Deluxe Room 6/1-11/30 $89 $125 $180 

Four Points by Sheraton Doha 

★★★★ 

Standard Room 6/1-10/31 $108 $126 n/a 

Holiday Villa Hotel & Residence 

★★★★ 

Superior Room 6/1-10/31 $94 $112 $179 

Millennium Central Doha 

★★★★ 

Classic Room 6/1-6/30 

7/1-9/30 

10/1-11/30 

$59 

$77 

$95 

$67 

$95 

$115 

$99 

$127 

$147 

Movenpick Hotel Doha 

★★★★★ 

Superior Room 6/1-10/31 $104 $121 n/a 

Radisson Blu Hotel Doha 

★★★★★ 

Standard Room 6/1-9/15 

9/16-10/31 

$90 

$99 

$108 

$118 

$189 

$199 

Abesq Doha Hotel & Residences 

★★★★★ 

Essential room 6/1-11/30 $104 $118 n/a 

Grand Hyatt Doha Hotel & Villas 

★★★★★ 

Grand Room 6/1-9/30 

10/1-11/30 

$167 

$177 

$190 

$201 

$225 

$238 

InterContinental Doha - The City 

★★★★★ 

Classic Room 6/1-11/30 $129 $146 n/a 

InterContinental Doha 

★★★★★ 

Classic City 6/1-11/30 $261 $298 $388 

JW Marriott Marquis City Center Doha 

★★★★★ 

Deluxe Room 6/1-8/31 

9/1-11/30 

$220 

$214 

$260 

$287 

$325 

$321 

Marsa Malaz Kempinski 

★★★★★ 

Deluxe Pearl View 6/1-9/30 

10/1-10/31 

$288 

$306 

$324 

$342 

$432 

$426 

The St. Regis Doha 

★★★★★ 

Grand Deluxe 6/1-11/30 $252 $288 $379 

Hilton Doha 

★★★★★ 

Seaview Room 6/1-9/30 $153 $153 $208 

*表示価格には VAT、現地諸税、ホテル所定のサ－ビス料を含みます 



 Enhance the experience with transfers and tours
 

【送迎＆車両サービス】 *車両 1 台当たりの料金/定員上限にご注意ください-ホテル予約と同時にお申込ください 送迎サービスのみの予約はできません 

サービス内容 セダン車両(大人 2 名/子供 1 名) MPV 車両(大人 4 名) 

空港送迎 (ドーハ市内全域/専用車/片道) 

貸切 4 時間 

貸切 6 時間 

貸切 8 時間 

貸切 12 時間 

$56/台 

$115/台 

$135/台 

$156/台 

$198/台 

$60/台 

$131/台 

$156/台 

$198/台 

$261/台 

*表示価格には VAT、現地諸税、運送機関所定のサ－ビス料を含みます 

 

【ツアー】 *最小～最大催行人員にご注意ください 

ツアー名 価格 催行日 催行時間 備考 

ディスカバー ドーハ ツアー 

(催行:1名～45名様) 

Discover Doha 

@$44/名 金曜日を

除く毎日 

・08:30 - 12:30頃 

*集合時間＆場所:

08:12- The Bisto by 

B12集合 

スークワキフ内の指定集合場所に各自集

合して頂いた後に混載車と英語ガイド同

行で既定のコースを巡ります(混載車+英

語ガイド-現地集合/現地解散) 

Photo-stops at Dhow Harbor,>Museum of 

Islamic Arts>The Comiche>West Bay>Katara 

Cultural Village>The Pearl>>Souq Wakif 

ディスカバー ドーハ ツアー 

(催行:1名～6名様) 

 Discover Doha (Private Tour) - 

Mercedes V Class 

$404/台 毎日 ・08:00 - 12:00  

(金曜日を除く毎日) 

・13:00 - 17:00 

(9月～12月期間毎日) 

・18:00 - 22:00 (毎日) 

専用車と英語ガイド同行で既定のコースを

巡ります(6名様定員専用車＋英語ガイド

/ホテル送迎あり) 

Photo-stops at Dhow Harbor>Museum of 

Islamic Arts>The Comiche>West Bay>Katara 

Cultural Village>The Pearl>>Souq Wakif 

ディスカバー スークワキフ 

(催行:1名～9名様まで) 

Discover Doha 

Discover the Souq Waqif 

$95/ツアー 毎日 ・16:00 - 18:00 (毎日) 

・18:00 - 20:00 (毎日) 

スークワキフ内の「 Souq Waqif 

Boutique Hotels by Tivoli」に各自ご

集合頂いた後に英語ガイドがスーク内を徒

歩でご案内いたします(現地集合/現地解

散 徒歩＆英語ガイド) 

ディスカバー カタラ文化村 

(催行:1名～9名様まで) 

Discover Doha 

Discover Katara Cultural Village 

$95/ツアー 毎日 ・9:00 - 11:00 

(6～8月期間毎日) 

・13:00 - 15:00 

(9～12月期間毎日) 

Katara Squareに各自ご集合頂いた後

に英語ガイドが施設内を徒歩でご案内いた

します(現地集合/現地解散 徒歩＆英

語ガイド) 

ディスカバーデザート＆ドーハ内海 

(催行:1名～5名様まで) 

Discover the Desert and Inland Sea 

$258/台 毎日 ・09:00 - 13:00 (毎日) 

・14:00 - 18:00 (毎日) 

4輪駆動車がドーハ市内の各ホテルにお

迎えにお伺いし、デザートサファリにご案内

いたします。車両の定員は5名様です。な

お、英語ドライバーのみとなりガイドの同行

はございません(5名様定員専用車+英語

ガイド/ホテル送迎あり) 

*表示価格には VAT、現地諸税を含みます 

 



【変更/お取消料】 *別途ホテルが取消料を定める場合はそちらが優先されます 

適用 お取消料 

ホテル:カタール到着日の前日より起算して 14 日前以降のご変更 

ホテル:カタール到着日の前日より起算して 14 日前以降のお取消し 

ホテル:カタール到着日の前日より起算して 10 日前以降のお取消し 

$25/ご予約 1 部屋当り 

1 泊分 

ご予約分全額 

高需要期間等でホテルや運送機関が別途取消条件を定める場合は上記によらず指定の取消料を申し受けます 

送迎＆ツアー:カタール到着日の前日より起算して 14 日前以降のご変更対象予約金額の 10％ 

送迎＆ツアー:カタール到着日の前日より起算して 14 日前以降のお取消し対象予約金額の 10％ 

送迎＆ツアー:カタール到着日の前日より起算して 10 日前以降のお取消し ご予約分全額 

 

 

【注意事項】 

1. 表示の料金は全て旅行会社様への販売価格となり、ホテル所定のサービス料、諸税など全て包括しております。現地において宿泊税などの別

途徴収はございません 

2. この商品ご利用にあたり、ご利用航空会社の制限はございません。どの航空会社でカタールに到着されてもご利用いただけます 

3. この商品はカタール航空グループ「ディスカバー・カタール」が展開する個人旅客様(FIT)向けの商品です。通常、各ホテル共最高 8 部屋までの

適用となり、団体様の場合のグループレートは別途お問い合わせ下さい。また、このプランは全て価格変動制のダイナミックレートです。予約前の

段階ではタリフに表示された料金であっても価格が上下する場合や、空室状況により予約をお断りする場合がございます。また、ホテル側が多客

期などで供給部屋数を調整する事もあり、ホームページ上などでホテルに空室があってもご利用頂けない場合がございます。ご宿泊を希望される

ホテルが満室の場合でも空室待ちの取り扱いが出来かねる場合もあり、その場合ホテルの第二希望をお伺いさせて頂きます 

4. ご宿泊はチェックイン 15:00 時から翌日正午までの通常ホテルご滞在プランとなります 

5. この他、このタリフに記載のないホテルも多数「ディスカバー・カタール」のホテルプランに参加しております。リストに掲載の無いホテルや最新の状況

は弊社までお問い合わせください 

6. 取消料は以下の規定をご参照ください。但し、ホテルが別途取消料を定める場合はその規定に準じますーご予約時にご案内いたします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


